
ŠVENČIONIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS BENDROJO UGDYMO MOKYKLŲ  

DEŠIMTOKŲ TOLESNĖS VEIKLOS SUVESTINĖ 

 

 

Mokyklos 

pavadinimas 

Mokslo 

metai 

10 (II) kl.  

mokinių 

skaičius 

mokslo 

metų 

pabaigoje 

10 (II) kl. 

mokinių, 

gavusių 

išsilavinimo 

pažymėjimus, 

skaičius 

mokslo metų 

pabaigoje 

Iš jų: 

 

Negavę išsilavinimo pažymėjimų 

tęsia 

mokslą  

11 (III) 

klasėje 

toje 

pačioje 

mokykloje 

tęsia 

mokslą  

11 (III) 

kitoje 

bendrojo 

ugdymo 

mokykloje 

tęsia 

mokslą 

profesinio 

mokymo 

įstaigoje 

netęsia 

mokslo  

 

tęsia 

mokslą 

profesinio 

mokymo 

įstaigoje  

kartoja 

kursą  

netęsia 

mokslo  

kita veikla 

 (veiklos 

pavadinimas)  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Švenčionių 

Zigmo 

Žemaičio 

gimnazija 

2023–

2024 

65 63 54 0 7 2 0 0 0 2 ugdomi 

gimnazijos 

socialinių 

įgūdžių klasėje 

2022–

2023  

70 68 61 0 7 0 0 0 0 2 

mokosi 

socialinių 

įgūdžių klasėje 

2021–

2022  

55 54 49 0 5 0 0 0 0 1 

mokosi 

socialinių 

įgūdžių klasėje 

2020–

2021  

66 66 60 0 6 0 0 0 0 0 

2019–

2020  

70 69 65 0 4 0 1 0 0 0 

2018–

2019  

54 52 

 

49 0 3 0 0 0 0 2 

mokosi 

socialinių 

įgūdžių klasėje 



2 

 

Mokyklos 

pavadinimas 

Mokslo 

metai 

10 (II) kl.  

mokinių 

skaičius 

mokslo 

metų 

pabaigoje 

10 (II) kl. 

mokinių, 

gavusių 

išsilavinimo 

pažymėjimus, 

skaičius 

mokslo metų 

pabaigoje 

Iš jų: 

 

Negavę išsilavinimo pažymėjimų 

tęsia 

mokslą  

11 (III) 

klasėje 

toje 

pačioje 

mokykloje 

tęsia 

mokslą  

11 (III) 

kitoje 

bendrojo 

ugdymo 

mokykloje 

tęsia 

mokslą 

profesinio 

mokymo 

įstaigoje 

netęsia 

mokslo  

 

tęsia 

mokslą 

profesinio 

mokymo 

įstaigoje  

kartoja 

kursą  

netęsia 

mokslo  

kita veikla 

 (veiklos 

pavadinimas)  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

2017–

2018  

79 79 74 1 1 3 0 0 0 0 

Švenčionėlių 

Karaliaus 

Mindaugo 

gimnazija 

(Iki  

2020-09-01 

Švenčionėlių 

Mindaugo 

gimnazija)   

 

2023–

2024 

49 49 40 0 9 0 0 0 0 0 

2022–

2023  

44 44 41 0 3 0 0 0 0 0 

2021–

2022  

44 44 41 1 2 0 0 0 0 0 

2020–

2021  

57 57 51 1 5 0 0 0 0 0 

2019–

2020   

41 41 39 2 0 0 0 0 0 0 

2018–

2019  

59 59 57 1 1 0 0 0 0 0 

2017–

2018 

72 67 67 0 0 0 0 2 3 0 

Švenčionėlių 

Mindaugo 

gimnazijos 

suaugusiųjų 

ugdymo 

skyrius (Iki 

2020-09-01) 

2018–

2019  

5 3 2 0 1 0 0 2 0 0 



3 

 

Mokyklos 

pavadinimas 

Mokslo 

metai 

10 (II) kl.  

mokinių 

skaičius 

mokslo 

metų 

pabaigoje 

10 (II) kl. 

mokinių, 

gavusių 

išsilavinimo 

pažymėjimus, 

skaičius 

mokslo metų 

pabaigoje 

Iš jų: 

 

Negavę išsilavinimo pažymėjimų 

tęsia 

mokslą  

11 (III) 

klasėje 

toje 

pačioje 

mokykloje 

tęsia 

mokslą  

11 (III) 

kitoje 

bendrojo 

ugdymo 

mokykloje 

tęsia 

mokslą 

profesinio 

mokymo 

įstaigoje 

netęsia 

mokslo  

 

tęsia 

mokslą 

profesinio 

mokymo 

įstaigoje  

kartoja 

kursą  

netęsia 

mokslo  

kita veikla 

 (veiklos 

pavadinimas)  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Pabradės 

„Ryto“ 

gimnazija 

2023–

2024 

38 35 34 1 0 0 0 0 0 3 ugdomi 

gimnazijos 

socialinių 

įgūdžių klasėje 

2022–

2023  

33 32 30 1 1 0 0 0 1 0 

2021–

2022  

49 44 42 1 0 1 0 0 0 5 

mokosi 

socialinių 

įgūdžių klasėje 

2020–

2021  

37 35 29 2, iš jų 1  

išvyko 

mokytis į 

Jungtinę 

karalystę 

4 0 0 1 0 1 

mokosi 

socialinių 

įgūdžių klasėje 

2019–

2020  

26 26 25 0 0 1 0 0 0 0 

2018–

2019  

30 30 27 0 3 0 0 0 0 0 

2017–

2018  

47 47 44 0 2 1 0 0 0 0 

2023–

2024 

32 32 30 2 0 0 0 0 0 0 



4 

 

Mokyklos 

pavadinimas 

Mokslo 

metai 

10 (II) kl.  

mokinių 

skaičius 

mokslo 

metų 

pabaigoje 

10 (II) kl. 

mokinių, 

gavusių 

išsilavinimo 

pažymėjimus, 

skaičius 

mokslo metų 

pabaigoje 

Iš jų: 

 

Negavę išsilavinimo pažymėjimų 

tęsia 

mokslą  

11 (III) 

klasėje 

toje 

pačioje 

mokykloje 

tęsia 

mokslą  

11 (III) 

kitoje 

bendrojo 

ugdymo 

mokykloje 

tęsia 

mokslą 

profesinio 

mokymo 

įstaigoje 

netęsia 

mokslo  

 

tęsia 

mokslą 

profesinio 

mokymo 

įstaigoje  

kartoja 

kursą  

netęsia 

mokslo  

kita veikla 

 (veiklos 

pavadinimas)  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Pabradės 

„Žeimenos“ 

gimnazija 

2022–

2023  

26 26 24 0 0 2 

(indiv. 

progr.) 

0 0 0 0 

2021–

2022  

35 35 34 1 0 0 0 0 0 0 

2020–

2021  

30 30 26 2 0 2 0 0 0 0 

2019–

2020 

m. m. 

33 33 31 1 0 1 0 0 0 0 

2018–

2019 

m. m. 

34 33 29 0 4 0 1 0 0 0 

2017–

2018 

m. m. 

33 29 27 0 1 1 1 2 1 0 

Adutiškio 

pagrindinė 

mokykla 

(Iki 2020 m. 

rugsėjo  

1 d.) 

2018–

2019 

m. m. 

10 10 0 8 2 0 0 0 0 0 

2017–

2018 

m. m. 

 

 

3 3 0 1 2 0 0 0 0 0 



5 

 

Mokyklos 

pavadinimas 

Mokslo 

metai 

10 (II) kl.  

mokinių 

skaičius 

mokslo 

metų 

pabaigoje 

10 (II) kl. 

mokinių, 

gavusių 

išsilavinimo 

pažymėjimus, 

skaičius 

mokslo metų 

pabaigoje 

Iš jų: 

 

Negavę išsilavinimo pažymėjimų 

tęsia 

mokslą  

11 (III) 

klasėje 

toje 

pačioje 

mokykloje 

tęsia 

mokslą  

11 (III) 

kitoje 

bendrojo 

ugdymo 

mokykloje 

tęsia 

mokslą 

profesinio 

mokymo 

įstaigoje 

netęsia 

mokslo  

 

tęsia 

mokslą 

profesinio 

mokymo 

įstaigoje  

kartoja 

kursą  

netęsia 

mokslo  

kita veikla 

 (veiklos 

pavadinimas)  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Iš viso 2023–

2024 

184 179 158 3 16 2 0 0 0 5 

2022–

2023 

m. m. 

173 170 156 1 11 2 0 0 1 2 

2021–

2022 

m. m. 

183 177 166 3 7 1 0 0 0 6 

2020–

2021 

m. m. 

190 188 166 5 15 2 0 1 0 1 

2019–

2020 

m. m. 

170 169 160 3 4 2 1 0 0 0 

2018–

2019 

m. m. 

192 187 164 9 14 0 1 2 0 2 

2017–

2018 

m. m. 

234 225 212 2 6 5 1 4 4 0 

    

_________________________ 

 

 



6 

 

 


